
UCHWALA NR XXVI/187/2008
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 28 sierpnia 2008 r.

w sprawie oddania w użyczenie Związkowi Międzygminnemu "Nidzica" w Kazimierzy
Wielkiej sieci wodociągowej stanowiącej własność Gminy wybudowanej w 2008 roku we wsi

Wojciechów i ul. Koszyckiej w Kazimierzy Wielkiej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 11 ust. 2 i art. 13
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr
261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami) oraz §7 Statutu Związku Międzygminnego
"Nidzica" stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIII241/2002 Rady Miejskiej w
Kazimierzy Wielkiej z dnia 17 czerwca 2002 roku uchwala się, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na czas nieoznaczony Związkowi

Międzygminnemu "Nidzica" w Kazimierzy Wielkiej, sieci wodociągowej stanowiącej
własność Gminy, wybudowanej w 2008 roku we wsi Wojciechów i ul. Koszyckiej w
Kazimierzy Wielkiej w celu jej eksploatacji.

2. Na przedmiot użyczenia, o którym mowa w ust. 1 składa się następujący zakres
rzeczowy:

1) Sieć wodociągowa z Cudzynowic do Kazimierzy Wielkiej (magistrala) :
a) PE $315 - 3014 m,
b) ST ~200 - 25 m,
c) PE ~225 - 916 m,

2) Sieć wodociągowa Wojciechów i ul. Koszycka w Kazimierzy Wielkiej:
a) PE ~225 - 2310 m,
b) PE ~160 - 1220 m,
c) PE ~125 -1110 m,
d) PE ~110 - 1885 m,
e) PE ~90 - 49 m,

3) Przyłącza domowe w ilości 139 sztuk:
a) PE ~ 40 - 3399 m,
b) PE ~ 63 -253 m.

3. Łączna wartość zakresu rzeczowego, o którym mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu
według stanu na dzień 18 sierpnia 2008 roku wynosi 1 909456,71 zł.

4. Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa użyczenia zawarta pomiędzy
Burmistrzem Miasta i Gminy a Zarządem Związku Międzygminnego "Nidzica" w
Kazimierzy Wielkiej.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta iGminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

~
Krzysztof Magnes


